



---

## **Mask-Nytt**

### **Information BRF Masken**

#### **Rensning av cyklar**

Nu är det dags att rensa cyklar igen. Senast 18.00 lördag den 1 maj ska därför samtliga cyklar i föreningens cykelrum vara märkta med "Vår 2021", namn och adress. De tidigare märkningarna är borttagna så du behöver göra detta igen även om du gjort det tidigare. Detta för att vi anar att en del cyklar med gammal märkning tillhör personer som flyttat från föreningen.

Vi i cykelgruppen kommer också att senast 15 april att märka trasiga cyklar och de cyklar som uppenbart inte använts på länge. Det här gäller både i cykelställen utomhus och i cykelrummen. Dessa cyklar måste flyttas på eller lagas.

De cyklar som inte är namnade eller åtgärdade kommer att flyttas till pannrummet under söndagen den 2 maj. Detsamma gäller trasiga cyklar eller annat skräp som enligt cykelrumsreglerna inte hör hemma i våra gemensamma utrymmen. Flyttade cyklar kan fås tillbaka efter kontakt med cykelgruppen/styrelsen upp till sex månader efter utrensningsdatum, därefter kan de deponeras.

Hälsningar Cykelgruppen

Har du frågor, vill du vara med i cykelgruppen eller bara hjälpa till med handkraft i rensningen?

**Kontakta Elisabet Wahl 070-447 83 51.**

#### **Container för grovsopor kommer helgen runt 16 maj**

Man får dock inte slänga brandfarliga ämnen, vitvaror, bildelar eller elarticklar. Om så görs blir det dyrare och vi kommer inte bekosta 3 ggr per år som vi beslutat ska gälla från i år.

#### **Städdag i maj inställd på grund av pandemin**

Lördagen 15 maj blir inte städdag så det vi huvudsakligen skulle göra var att olja in alla ledstänger nu ett år efter att vi fått många nya från förra årets fasadarbete. Det blir inte av, men den som önskar kan låna olja och pensel av styrelsen och olja in något/några träräcken.

#### **Cykelparkering Rampen Ringvägshuset**

Det är inte tillåtet att kedja fast sin cykel i rampen.

#### **Skräp och annat i korridorer och trapphus**

Det är absolut förbjudet enligt brandskyddsmyndigheten att placera några som helst föremål i trapphus och korridorer. Det kommer att forslas bort och kostnaden kommer debiteras ägaren. Det finns t.ex. barnvagnsrum för vagnar i alla husen eller annars får man ha det i sitt källarförråd eller inomhus. Förutom detta också utanför Ringvägshuset på båda sidor vid utgångarna.

#### **Radondosorna**

De utdelade dosorna kommer samlas in inom max 2 veckor av någon från styrelsen.

*Styrelsen*